

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **000021/2023**, Processo Administrativo nº **000059/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS DE MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCAO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE JABOTICATUBAS/MG, CONFORME ESPECIFICACOES E DESCRICOES CONSTANTES NO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - 45.329.312/0001-81 licitacao.btcomercio@gmail.com - (49) 99101-6626	10.844,10	1.979,20	8.864,90 Proveito - 81,7%
DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - 25.319.229/0001-14 licitacao.diniz@gmail.com - (38) 99895-7224	3.679,85	1.745,00	1.934,85 Proveito - 52,6%
Eletrouarte Santa Bárbara Ltda ME - 41.132.335/0001-40 thyarles@lojaeletrouarte.com.br - (31) 99158-0046	38.885,25	17.635,00	21.250,25 Proveito - 54,6%
GO Vendas Eletrônicas Eireli - 36.521.392/0001-81 licitacao@govendasonline.com.br - (49) 99132-9784	308.125,00	92.879,50	215.245,50 Proveito - 69,9%
GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092 - 45.740.175/0001-73 bauerconsultingfirm@gmail.com - (48) 9151-1154	5.859,90	3.098,25	2.761,65 Proveito - 47,1%
ILUMI CENTER LTDA - 47.656.006/0001-85 contato@ilumi.center - (31) 3713-1333	7.353,20	5.103,80	2.249,40 Proveito - 30,6%
INNOVAR COMERCIO E SERVICOS LTDA - 49.024.225/0001-77 contato@innovarservicos.com.br - (31) 98053-0976	62.166,96	30.180,55	31.986,41 Proveito - 51,5%
IVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 06.320.882/0001-59 ivalmadeiras@yahoo.com.br - (31) 98661-2444	708.793,25	484.966,17	223.827,08 Proveito - 31,6%
MACROMMERCE LTDA - 47.977.771/0001-05 licita2406@gmail.com - (48) 3017-0002	529.915,85	254.632,00	275.283,85 Proveito - 51,9%
Multi Negócios LTDA - 46.789.706/0001-85 multiltnda9@gmail.com - (31) 3416-0543	2.229.245,33	557.468,70	1.671.776,63 Proveito - 75,0%
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	872.875,42	489.615,38	383.260,04 Proveito - 43,9%
WEB ELÉTRICA LTDA - 26.492.610/0001-43 sw2.contato@gmail.com - (67) 99270-6804	57.641,00	24.521,00	33.120,00 Proveito - 57,5%
Totais	4.835.385,11	1.963.824,55	2.871.560,56 Proveito - 59,4%

Detalhes

Tercia Maria dos Santos Maia na condição de **Pregoeiro(a)** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - **CPF/CNPJ:**
07.062.925/0001-06

Lote 1		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:46:30		
ABRACADEIRA CUNHA 1 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA CUNHA 1 POLEGADA	120,00	UN	0,92	110,40
Marca: STRINGUETA	Fabricante: STRINGUETA	Modelo: 1"		
Lote 2		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:46:42		
ABRACADEIRA CUNHA 3 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA CUNHA 3 4	120,00	UN	0,73	87,60
Marca: STRINGUETA	Fabricante: STRINGUETA	Modelo: 3/4"		
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:47:30		
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA DE 1 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA DE 1 POLEGADA	200,00	PEÇAS	3,72	744,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 1"		
Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:52:29		
ABRACADEIRA TIPO U				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA TIPO U	100,00	PEÇAS	0,36	36,00
Marca: MONTEC	Fabricante: MONTEC	Modelo: 1/2"		
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:52:45		
ALICATE AMPERIMETRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE AMPERIMETRO	6,00	UN	59,96	359,76
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: AMP.		
Lote 17		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:53:41		
ALICATE UNIVERSAL DE BICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL DE BICO	5,00	UN	11,32	56,60
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo: BICO		
Lote 18		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:53:57		
ALICATE UNIVERSAL DE CORTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL DE CORTE	5,00	UN	11,32	56,60
Marca: MEGA	Fabricante: MEGA	Modelo: CORTE		
Lote 33		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:59:51		
BOQUILHA DE LOUCA E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOQUILHA DE LOUCA E27	70,00	UN	2,02	141,40
Marca: PRISMATEC	Fabricante: PRISMATEC	Modelo: E27		
Lote 34		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:00:17		

BOQUILHA PVC DE RABICHO E27

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BOQUILHA PVC DE RABICHO E27	100,00	UN	1,86	186,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: RABICHO
Lote 38	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:01:53			
BUCHA 6				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA 6	650,00	PEÇAS	0,07	45,50
Marca: ECOLIDER		Fabricante: ECOLIDER		Modelo: 6MM
Lote 42	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:03:21			
CABO ANTENA COAXIAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ANTENA COAXIAL	200,00	RL	99,62	19.924,00
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo: COAXIAL
Lote 59	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:15:10			
CABO FLEXIVEL POLARIZADO BICOLOR 300V 2X1 50MM 2 mt				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL POLARIZADO BICOLOR 300V 2X1 50MM 2 MT	106,00	MT	2,60	275,60
Marca: MEGATRON		Fabricante: MEGATRON		Modelo: 1,5MM
Lote 60	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:15:40			
CABO PP 2 1 2 3 VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2 1 2 3 VIAS	500,00	METRO	6,10	3.050,00
Marca: ALFA		Fabricante: ALFA		Modelo: PP
Lote 61	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:16:15			
CABO PP 2 1 2 4 VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 2 1 2 4 VIAS	500,00	METRO	7,93	3.965,00
Marca: ALFA		Fabricante: ALFA		Modelo: PP
Lote 63	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:17:31			
CABO PP2 5 3 VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP2 5 3 VIAS	300,00	MT	6,10	1.830,00
Marca: ALFA		Fabricante: ALFA		Modelo: PP
Lote 64	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:18:02			
CABO PP2 5 4 VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP2 5 4 VIAS	300,00	MT	8,11	2.433,00
Marca: ALFA		Fabricante: ALFA		Modelo: PP
Lote 68	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:20:18			
CABO QUADRUPLEX 4 VIAS 50MM				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLIX 4 VIAS 50MM	500,00	MT	21,29	10.645,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 50MM
Lote 69	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:20:51			
CABO QUADRUPLIX 4 VIAS 70MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLIX 4 VIAS 70MM	500,00	MT	31,12	15.560,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 70MM
Lote 70	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:21:37			
CABO QUADRUPLIX 4 VIAS 95MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLIX 4 VIAS 95MM	500,00	MT	41,07	20.535,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 95MM
Lote 71	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:22:14			
CABO QUADRUPLIX 50 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLIX 50 MM	1.400,00	METRO	21,29	29.806,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 50MM
Lote 73	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:23:19			
CABO TRIPLEX 35MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 35MM	500,00	METRO	11,45	5.725,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 35MM
Lote 74	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:23:51			
CABO TRIPLEX 50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 50MM	500,00	METRO	15,55	7.775,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 50MM
Lote 75	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:24:28			
CABO TRIPLEX 95MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 95MM	500,00	METRO	30,30	15.150,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 95MM
Lote 76	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:25:05			
CAIXA CEMIG CMD1 5 MONOFASICO POLICARBONATO COM LENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA CEMIG CMD1 5 MONOFASICO POLICARBONATO COM LENTE	12,00	PEÇAS	550,00	6.600,00
Marca: TAF		Fabricante: TAF		Modelo: CMD1
Lote 77	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:25:39			
CAIXA CEMIG CMD3 5 POLIFASICO POLICARBONATO COM LENTE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CAIXA CEMIG CMD3 5 POLIFASICO POLICARBONATO COM LENTE	12,00	PEÇAS	1.110,00	13.320,00
Marca: TAF	Fabricante: TAF		Modelo: CMD3	
Lote 79	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:26:49			
CAIXA FLEX MULTIUSO 4 SAIDA BR 57304 050 TR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA FLEX MULTIUSO 4 SAIDA BR 57304 050 TR	80,00	UN	7,18	574,40
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL		Modelo: 3/4"	
Lote 80	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:27:26			
CAIXA PADRAO CEMIG CM3				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PADRAO CEMIG CM3	7,00	UN	500,00	3.500,00
Marca: JSA	Fabricante: JSA		Modelo: CM3	
Lote 81	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:28:11			
CAIXA PARA PADRAO CM 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA PADRAO CM 1	20,00	PEÇAS	115,00	2.300,00
Marca: JSA	Fabricante: JSA		Modelo: CM1	
Lote 82	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:28:51			
CAIXA PARA PADRAO CM 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA PADRAO CM 14	8,00	PEÇAS	256,00	2.048,00
Marca: JSA	Fabricante: JSA		Modelo: CM14	
Lote 83	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:29:48			
CAIXA PARA PADRAO CM 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA PARA PADRAO CM 2	16,00	PEÇAS	217,00	3.472,00
Marca: JSA	Fabricante: JSA		Modelo: CM2	
Lote 84	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:32:23			
CAIXA SISTEMA LIZFLEX PARA 1 MODULO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SISTEMA LIZFLEX PARA 1 MODULO	25,00	UN	5,60	140,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: LIZ	
Lote 85	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:33:16			
CAIXA SISTEMA LIZFLEX PARA 2 MODULO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA SISTEMA LIZFLEX PARA 2 MODULO	15,00	UN	5,60	84,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: LIZ	
Lote 86	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:33:55			
CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR BIVOLT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAMPAINHA CIGARRA EMBUTIR BIVOLT	22,00	UN	14,59	320,98

Marca: PEXCEL		Fabricante: PEXCEL		Modelo: CIGARRA	
Lote 88			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:35:04		
CANALETA SISTEMA X COM TAMPA 20X10X2MT					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA SISTEMA X COM TAMPA 20X10X2MT		400,00	UN	5,19	2.076,00
Marca: ALUMBRA		Fabricante: ALUMBRA		Modelo: 20X10	
Lote 89			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:35:41		
CANALETA SISTEMA X DUPLA canaleta sistema x dupla					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANALETA SISTEMA X DUPLA CANALETA SISTEMA X DUPLA		400,00	UN.	5,21	2.084,00
Marca: PERLEX		Fabricante: PERLEX		Modelo: DUPLA	
Lote 90			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:36:17		
CAPACITORES PARA MOTORES ELETRICOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITORES PARA MOTORES ELETRICOS		30,00	UN	64,50	1.935,00
Marca: EPX		Fabricante: EPX		Modelo: 270/324	
Lote 94			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:38:43		
CHAVE BOIA SUPERIOR INFERIOR 15 AP					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE BOIA SUPERIOR INFERIOR 15 AP		10,00	UN	25,26	252,60
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 16A	
Lote 97			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:40:33		
CHAVE DE FENDA COMUM					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA COMUM		40,00	UN	2,95	118,00
Marca: FERTAK		Fabricante: FERTAK		Modelo: 1/8X4	
Lote 100			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:42:55		
CHAVE PARTIDA DIRETA TRIFASE 32AP					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE PARTIDA DIRETA TRIFASE 32AP		8,00	UN	404,90	3.239,20
Marca: LUKMA		Fabricante: LUKMA		Modelo: 32A	
Lote 106			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:47:07		
COMANDO BOTAO DUPLO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMANDO BOTAO DUPLO		20,00	PEÇAS	36,66	733,20
Marca: LUKMA		Fabricante: LUKMA		Modelo: DUPLO	
Lote 108			Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:49:39		
CONDULETE TIPO B					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO B		50,00	PEÇAS	9,66	483,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"	

Lote 109		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:50:13		
CONDULETE TIPO C				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO C	50,00	PEÇAS	11,50	575,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 110		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:50:50		
CONDULETE TIPO E				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO E	50,00	PEÇAS	9,66	483,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 111		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:51:23		
CONDULETE TIPO L				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO L	50,00	PEÇAS	11,50	575,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 112		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:52:01		
CONDULETE TIPO LB				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO LB	50,00	PEÇAS	11,50	575,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 113		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:52:44		
CONDULETE TIPO LL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO LL	50,00	PEÇAS	11,50	575,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 115		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:54:13		
CONDULETE TIPO T 3 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO T 3 4	50,00	PEÇAS	13,34	667,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 121		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:59:38		
CONECTOR DE TORCAO DE 1 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR DE TORCAO DE 1 5	120,00	PEÇAS	0,22	26,40
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 1,5MM
Lote 122		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:00:20		
CONECTOR DE TORCAO DE 2 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR DE TORCAO DE 2 5	120,00	PEÇAS	0,22	26,40
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 2,5MM
Lote 127		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:08:44		

CONECTOR PERFURACAO 16 50

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PERFURACAO 16 50	250,00	UN	10,92	2.730,00
Marca: INTELI		Fabricante: INTELI		Modelo: PERF.
Lote 129	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:09:54			
CONECTOR PVC BARRA 10 MM conector pvc barra 10 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PVC BARRA 10 MM CONECTOR PVC BARRA 10 MM	225,00	UN.	7,41	1.667,25
Marca: A.SANTOS		Fabricante: A.SANTOS		Modelo: 10MM
Lote 131	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:13:25			
CONECTOR TUBULAR 120MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR 120MM	50,00	UN	17,40	870,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 120MM
Lote 132	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:14:14			
CONECTOR TUBULAR 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR 16MM	100,00	UN	0,27	27,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 16MM
Lote 133	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:15:02			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO 35MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO 35MM	50,00	UN	0,66	33,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 35MM
Lote 134	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:15:56			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 10MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 10MM	50,00	UN	0,30	15,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 10MM
Lote 135	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:17:11			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 16MM	50,00	UN	0,40	20,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 16MM
Lote 136	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:17:57			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 25MM	50,00	UN	0,52	26,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 25MM
Lote 137	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:18:47			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 50MM				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 50MM	50,00	UN	1,48	74,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 50MM
Lote 138	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:19:54			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 70MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 70MM	50,00	UN	2,10	105,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 70MM
Lote 139	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:20:51			
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 95MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TUBULAR PARA CABO DE 95MM	35,00	UN	4,88	170,80
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 95MM
Lote 140	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:22:00			
CONTADOR AUXILIAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTADOR AUXILIAR	4,00	UN	103,11	412,44
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: AUX.
Lote 148	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:41:15			
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO 1 2	30,00	PEÇAS	7,92	237,60
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 1/2"
Lote 149	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:42:41			
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO 3 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO 3 4	50,00	PEÇAS	8,10	405,00
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 3/4"
Lote 150	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:44:06			
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO DE 1 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA DE ELETRODUTO BRANCO DE 1 POLEGADA	40,00	PEÇAS	9,82	392,80
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 1"
Lote 153	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:40:42			
DISJUNTOR DE 25 AP DIM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DE 25 AP DIM	35,00	PC	7,08	247,80
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DIN
Lote 161	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:51:16			
DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 200 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 200 AP	6,00	UN	310,08	1.860,48
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: DIN		
Lote 162	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:52:17			
DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 60 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 60 AP	4,00	UN	36,19	144,76
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: DIN		
Lote 169	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:59:45			
DISJUNTOR IDR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR IDR	10,00	UN	119,30	1.193,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: IDR		
Lote 170	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 12:00:46			
DISJUNTOR MOTOR DE 16W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MOTOR DE 16W	4,00	UN	226,78	907,12
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 16A		
Lote 171	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 12:01:46			
DISJUNTOR MOTOR DE 25W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MOTOR DE 25W	4,00	UN	226,78	907,12
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 25A		
Lote 172	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:00:55			
DISJUNTOR MOTOR DE 32W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MOTOR DE 32W	4,00	UN	226,78	907,12
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 32A		
Lote 173	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:14:21			
DISJUNTOR MOTOR DE 40W				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR MOTOR DE 40W	4,00	UN	635,10	2.540,40
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 40A		
Lote 175	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:15:58			
DISJUNTOR PROTECAO SOBRE CARGA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR PROTECAO SOBRE CARGA	20,00	UN	57,35	1.147,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: 12-18A		
Lote 176	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:16:49			
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A MAGNETICO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A MAGNETICO	10,00	UN	8,38	83,80

Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: DIN	
Lote 179		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:22:25			
DUTO CORRUGADO DE 1 POLEGADA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DUTO CORRUGADO DE 1 POLEGADA	300,00	METRO	2,54	762,00	
Marca: RECONTA		Fabricante: RECONTA		Modelo: 1"	
Lote 180		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:23:32			
ELETRO CALHA 38MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRO CALHA 38MM	25,00	PEÇAS	100,00	2.500,00	
Marca: JAPERI		Fabricante: JAPERI		Modelo: PERFILADO	
Lote 182		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:27:52			
ELETRODO GROSSO 3 25					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODO GROSSO 3 25	126,00	KG	21,91	2.760,66	
Marca: STAR		Fabricante: STAR		Modelo: 3,25MM	
Lote 183		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:29:04			
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA 1 2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA 1 2	60,00	PEÇAS	17,42	1.045,20	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 1/2"	
Lote 184		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:31:05			
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA 3 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA 3 4	50,00	PEÇAS	20,50	1.025,00	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 3/4"	
Lote 185		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:32:14			
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA DE 1 POLEGADA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO BRANCO COM BOLSA DE 1 POLEGADA	40,00	PEÇAS	28,26	1.130,40	
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 1"	
Lote 186		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:33:17			
ELETRODUTO DE 1 1 2 POLEGADA BARRA DE 3M					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO DE 1 1 2 POLEGADA BARRA DE 3M	85,00	UN	18,62	1.582,70	
Marca: PIPE		Fabricante: PIPE		Modelo: 1 1/2"	
Lote 187		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:34:41			
ELETRODUTO DE 1 1 4 POLEGADA BARRA DE 3M					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO DE 1 1 4 POLEGADA BARRA DE 3M	100,00	UN	23,20	2.320,00	
Marca: PIPE		Fabricante: PIPE		Modelo: 1 1/4"	

Lote 188		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:38:07		
ELETRODUTO DE 1 2 POLEGADA BARRA DE 3M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO DE 1 2 POLEGADA BARRA DE 3M	250,00	UN	6,41	1.602,50
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1/2"		
Lote 189		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:39:19		
ELETRODUTO DE 1 POLEGADA BARRA DE 3M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO DE 1 POLEGADA BARRA DE 3M	250,00	UN	12,21	3.052,50
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1"		
Lote 191		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:42:16		
ELETRODUTO DE 3 4 POLEGADA BARRA DE 3M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO DE 3 4 POLEGADA BARRA DE 3M	500,00	UN	6,96	3.480,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 3/4"		
Lote 192		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:42:50		
ELETRODUTO PVC S R CZ CL H 1 POLEGADA CM PECAS DE 3 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC S R CZ CL H 1 POLEGADA CM PECAS DE 3 METROS	25,00	PC	17,90	447,50
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 1"		
Lote 193		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:44:03		
ELETRODUTO PVC S R CZ CL H 3 4X3M 913663 CEM PECAS DE 3 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC S R CZ CL H 3 4X3M 913663 CEM PECAS DE 3 METROS	45,00	PC	12,42	558,90
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 3/4"		
Lote 194		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:45:20		
ELETRODUTO PVC S R F BR 1X3M E020310215				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO PVC S R F BR 1X3M E020310215	250,00	UN	28,26	7.065,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 1"		
Lote 196		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:48:07		
FILTRO DE LINHA 10 AMPERES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FILTRO DE LINHA 10 AMPERES	75,00	UN	19,71	1.478,25
Marca: MEGATRON	Fabricante: MEGATRON	Modelo: 10A		
Lote 213		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:13:57		
FOTO ELETRICO 1000 WATTS 127 V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOTO ELETRICO 1000 WATTS 127 V	30,00	UN	16,35	490,50
Marca: MAPRETON	Fabricante: MAPRETON	Modelo: 127V.		

Lote 214	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:15:10			
FOTO ELETRICO 1000 WATTS 220 V				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOTO ELETRICO 1000 WATTS 220 V	30,00	UN	15,72	471,60
Marca: MAPRETON	Fabricante: MAPRETON	Modelo: 220V.		
Lote 226	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:38:16			
HASTE TERRA ZINCADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HASTE TERRA ZINCADA	20,00	UN	67,30	1.346,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: GALV.		
Lote 230	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:42:52			
INTERRUPTOR 1SS S PLACA 57115 001 TRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 1SS S PLACA 57115 001 TRA	150,00	UN	3,21	481,50
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 1SS		
Lote 232	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:32:33			
INTERRUPTOR 3 SECAO THREE WAY				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 3 SECAO THREE WAY	150,00	UN	14,78	2.217,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 3SP		
Lote 236	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
INTERRUPTOR COM PLACA 3 SECAO SIMPLES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR COM PLACA 3 SECAO SIMPLES	150,00	UN	9,80	1.470,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 3SS		
Lote 238	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
INTERRUPTOR SILENTOQUE 1SS S PLACA 1000				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR SILENTOQUE 1SS S PLACA 1000	20,00	UN	4,82	96,40
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 1SS		
Lote 239	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
INTERRUPTOR THREE WAY 2 SECAO COM TOMADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR THREE WAY 2 SECAO COM TOMADA	100,00	UN	12,74	1.274,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: 2SP+T		
Lote 244	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
KIT BARRAMENTO PARA NEUTRO E TERRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT BARRAMENTO PARA NEUTRO E TERRA	10,00	PEÇAS	26,64	266,40
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo: TERRA		
Lote 246	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			

LAMPADA DE LED 15W BIVOLT E28

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 15W BIVOLT E28	910,00	UN	4,84	4.404,40

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 15W

Lote 247

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA DE LED 30W BIVOLT E29

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 30W BIVOLT E29	810,00	UN	10,33	8.367,30

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 30W

Lote 248

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA DE LED 40W BIVOLT E30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 40W BIVOLT E30	1.900,00	UN	14,57	27.683,00

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 40W

Lote 249

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA DE LED 50W BIVOLT E31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED 50W BIVOLT E31	1.000,00	UN	18,74	18.740,00

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 50W

Lote 250

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA DE LED TUBULAR 20 WATTS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED TUBULAR 20 WATTS	288,00	UN	5,64	1.624,32

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 60CM

Lote 251

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA DE LED TUBULAR 40 WATTS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA DE LED TUBULAR 40 WATTS	325,00	UN	6,79	2.206,75

Marca: MAXXY

Fabricante: MAXXY

Modelo: 1,20CM

Lote 256

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LAMPADA METALICA 400W VERDE

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA METALICA 400W VERDE	30,00	UN	53,14	1.594,20

Marca: OUROLUX

Fabricante: OUROLUX

Modelo: 400W

Lote 259

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LUA DE 1 1 2 PARA ELETRODUTO luva de 1 1 2 para eletroduto

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUA DE 1 1 2 PARA ELETRODUTO LUVA DE 1 1 2 PARA ELETRODUTO	20,00	UN	1,82	36,40

Marca: PIPE

Fabricante: PIPE

Modelo: 1 1/2"

Lote 260

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

LUA DE 1 1 4 PARA ELETRODUTO luva de 1 1 4 para eletroduto

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 1 1 4 PARA ELETRODUTO LUVA DE 1 1 4 PARA ELETRODUTO	30,00	UN	1,70	51,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1 1/4"		
Lote 261	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE 1 2 PARA ELETRODUTO luva de 1 2 para eletroduto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 1 2 PARA ELETRODUTO LUVA DE 1 2 PARA ELETRODUTO	80,00	UN	0,78	62,40
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1/2"		
Lote 262	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE 1 PARA ELETRODUTO luva de 1 para eletroduto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 1 PARA ELETRODUTO LUVA DE 1 PARA ELETRODUTO	50,00	UN	1,00	50,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1"		
Lote 263	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE 2 PARA ELETRODUTO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 2 PARA ELETRODUTO	30,00	UN	3,32	99,60
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 2"		
Lote 264	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE 3 4 PARA ELETRODUTO luva de 3 4 para eletroduto				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 3 4 PARA ELETRODUTO LUVA DE 3 4 PARA ELETRODUTO	50,00	UN	0,59	29,50
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 3/4"		
Lote 265	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE ELETRODUTO CEM 1 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ELETRODUTO CEM 1 POLEGADA	40,00	UN	1,00	40,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 1"		
Lote 266	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUVA DE ELETRODUTO CEM 3 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ELETRODUTO CEM 3 4	50,00	UN	0,88	44,00
Marca: PIPE	Fabricante: PIPE	Modelo: 3/4"		
Lote 272	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MODULO 1MOD CEGO 57115 090 TRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO 1MOD CEGO 57115 090 TRA	50,00	UN	1,16	58,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: CEGO		
Lote 291	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PINO PARA TOMADA MACHO pino para tomada macho				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PINO PARA TOMADA MACHO PINO PARA TOMADA MACHO		100,00	UN.	2,91	291,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A	
Lote 292		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLACA CEGA 2X4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLACA CEGA 2X4	100,00	UN	1,59	159,00	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 2X4	
Lote 293		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLACA CEGA 4X4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLACA CEGA 4X4	50,00	UN	3,26	163,00	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 4X4	
Lote 294		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLAFON COM BOCAL DE PORCELANA 50X					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLAFON COM BOCAL DE PORCELANA 50X	125,00	UN	2,87	358,75	
Marca: PRISMATEC		Fabricante: PRISMATEC		Modelo: E27	
Lote 297		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG FEMEA 2P T					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG FEMEA 2P+T	60,00	UN	3,51	210,60	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A	
Lote 298		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG MACHO 20A 2 PINOS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG MACHO 20A 2 PINOS	50,00	UN	3,75	187,50	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 20A	
Lote 299		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG MACHO 2P T 10A					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG MACHO 2P+T 10A	50,00	UN	4,34	217,00	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A	
Lote 300		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG MACHO 2P T 20A					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG MACHO 2P+T 20A	49,00	UN	7,10	347,90	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 20A	
Lote 301		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG MACHO 32 AP PORCELANA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG MACHO 32 AP PORCELANA	15,00	UN	15,82	237,30	

Marca: PRISMATEC		Fabricante: PRISMATEC		Modelo: 32A	
Lote 302		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG TELEFONE plug telefone					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG TELEFONE PLUG TELEFONE	50,00	UN.	5,50	275,00	
Marca: INTERNEED		Fabricante: INTERNEED		Modelo: PLUG	
Lote 303		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG TRIANGULO 10A 250V 2 PINOS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLUG TRIANGULO 10A 250V 2 PINOS	100,00	UN	3,19	319,00	
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A	
Lote 304		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PORTA LAMPADA DE BAQUELITE COM RABICHO E27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PORTA LAMPADA DE BAQUELITE COM RABICHO E27	150,00	UN	2,62	393,00	
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: RABICHO	
Lote 305		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PORTA LAMPADA DE BAQUELITE SEM CHAVE E27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PORTA LAMPADA DE BAQUELITE SEM CHAVE E27	100,00	UN	2,42	242,00	
Marca: G20		Fabricante: G20		Modelo: E27	
Lote 306		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PORTA LAMPADA DE PORCELANA CONICO E27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PORTA LAMPADA DE PORCELANA CONICO E27	100,00	UN	2,02	202,00	
Marca: PRISMATEC		Fabricante: PRISMATEC		Modelo: E27	
Lote 307		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PORTA LAMPADA DE PORCELANA PARA PLAFON E27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PORTA LAMPADA DE PORCELANA PARA PLAFON E27	100,00	UN	4,39	439,00	
Marca: MORUMBI		Fabricante: MORUMBI		Modelo: E27	
Lote 311		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 06 CHAVES SOBRE POR					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 06 CHAVES SOBRE POR	30,00	UN	50,91	1.527,30	
Marca: LEGRAND		Fabricante: LEGRAND		Modelo: 6CH	
Lote 312		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 12 CHAVES SOBRE POR					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 12 CHAVES SOBRE POR	30,00	UN	77,12	2.313,60	
Marca: LEGRAND		Fabricante: LEGRAND		Modelo: 12CH	

Lote 314	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 24 CHAVES SOBRE POR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 24 CHAVES SOBRE POR	30,00	UN	187,64	5.629,20
Marca: LEGRAND	Fabricante: LEGRAND	Modelo: 24CH		
Lote 327	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
RELE DE TEMPO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RELE DE TEMPO	4,00	UN	118,80	475,20
Marca: LUKMA	Fabricante: LUKMA	Modelo: RELE		
Lote 332	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X 1 INTERNO PARALELO sistema x 1 interno paralelo				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA X 1 INTERNO PARALELO SISTEMA X 1 INTERNO PARALELO	205,00	UN.	7,78	1.594,90
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: X		
Lote 334	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES TOMADA sistema x 1 interno simples + tomada				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES TOMADA SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES + TOMADA	200,00	UN.	8,78	1.756,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: X		
Lote 335	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X TOMADA 2P T sistema x tomada 2p + t				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA X TOMADA 2P T SISTEMA X TOMADA 2P + T	400,00	UN.	6,66	2.664,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: X		
Lote 337	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X TOMADA UNIVERSAL sistema x tomada universal				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA X TOMADA UNIVERSAL SISTEMA X TOMADA UNIVERSAL	400,00	UN.	6,66	2.664,00
Marca: MECTRONIC	Fabricante: MECTRONIC	Modelo: X		
Lote 338	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOLDA BARRA 40X60				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLDA BARRA 40X60	225,00	UN	23,60	5.310,00
Marca: COBIX	Fabricante: COBIX	Modelo: 50X50		
Lote 342	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOQUETE 2A E27 COM RABICHE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE 2A E27 COM RABICHE	100,00	UN	1,86	186,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: RABICHO		

Lote 343	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOQUETE BOCAL DE PORCELANA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE BOCAL DE PORCELANA	110,00	UN	2,02	222,20
Marca: PRISMATEC	Fabricante: PRISMATEC	Modelo: E27		
Lote 344	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOQUETE DE RABICHO PARA LAMPADA DE LED TUBULAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE DE RABICHO PARA LAMPADA DE LED TUBULAR	115,00	PEÇAS	1,06	121,90
Marca: LALUX	Fabricante: LALUX	Modelo: T8		
Lote 346	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOQUETE PORCELANA E27 soquete porcelana e-27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE PORCELANA E27 SOQUETE PORCELANA E-27	60,00	UN.	2,02	121,20
Marca: PRISMATEC	Fabricante: PRISMATEC	Modelo: E27		
Lote 348	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TAIME PROCURADOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAIME PROCURADOR	8,00	UN	62,28	498,24
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: ANALOGICO		
Lote 349	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TAMPA PVC CZ CL 1 2 3 4 P 1TE VERTICAL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA PVC CZ CL 1 2 3 4 P 1TE VERTICAL	200,00	UN	6,66	1.332,00
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 3/4"		
Lote 350	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TAMPA PVC CZ CL 1 P 1 TOMADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPA PVC CZ CL 1 P 1 TOMADA	20.278,00	UN	6,90	139.918,20
Marca: WETZEL	Fabricante: WETZEL	Modelo: 1"		
Lote 356	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 1 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 1 5	30,00	UN	0,40	12,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: 1,5MM		
Lote 357	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 2 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 2 5	60,00	UN	0,40	24,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: 2,5MM		
Lote 358	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			

TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 4MM

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL GARFO PRE ISOLADO FORQUILHA 4MM	60,00	UN	0,70	42,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 4MM
Lote 370		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA 2 TOMADAS 2P T COM PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2 TOMADAS 2P T COM PLACA	400,00	UN	6,24	2.496,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 373		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA 2P T 10A S PLACA 57115 030 TRA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P T 10A S PLACA 57115 030 TRA	200,00	UN	3,76	752,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 374		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA 2P T COM PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P T COM PLACA	200,00	UN	4,93	986,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 375		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA 2P T SEM PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P T SEM PLACA	200,00	UN	3,76	752,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 378		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA DUPLA 10 A 2P T				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA DUPLA 10 A 2P+T	200,00	UN	6,24	1.248,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 379		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA DUPLA 10 AP COM PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA DUPLA 10 AP COM PLACA	180,00	UN	6,24	1.123,20
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 383		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA MACHO tomada macho				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA MACHO TOMADA MACHO	60,00	UN.	4,40	264,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: PINO
Lote 385		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA RJ11 4 FIOS COM PLACA				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA RJ11 4 FIOS COM PLACA	32,00	UN	8,48	271,36
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: TELEBRAS
Lote 386		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA SILENTOQUE 2P T 10AP S PLACA 054328				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SILENTOQUE 2P+T 10AP S PLACA 054328	75,00	UN	3,76	282,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 10A
Lote 387		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA SILENTOQUE 2P T 20AP S PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SILENTOQUE 2P+T 20AP S PLACA	61,00	UN	4,28	261,08
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: 20A
Lote 390		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA TELEFONE PADRAO RJ11 2 FIOS COM PLACA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA TELEFONE PADRAO RJ11 2 FIOS COM PLACA	50,00	UN	8,48	424,00
Marca: MECTRONIC		Fabricante: MECTRONIC		Modelo: TELEBRAS
Lote 394		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TRILHO PARA QUADRO DE DISTRIBUICAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRILHO PARA QUADRO DE DISTRIBUICAO	13,00	PEÇAS	13,98	181,74
Marca: LUKMA		Fabricante: LUKMA		Modelo: 1MT

Fornecedor: GO Vendas Eletrônicas Eireli - **CPF/CNPJ:** 36.521.392/0001-81

Lote 402		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
VENTILADOR PAREDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VENTILADOR PAREDE	425,00	UN	218,54	92.879,50
Marca: AGRATTO		Fabricante: VENTISOL		Modelo: Premium monta facil / 11422

Fornecedor: ILUMI CENTER LTDA - **CPF/CNPJ:** 47.656.006/0001-85

Lote 130		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:12:37		
CONECTOR TIPO VAGO BORNE PARA FIO 4MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TIPO VAGO BORNE PARA FIO 4MM	100,00	PEÇAS	2,65	265,00
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: INTELLI
Lote 205		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:03:07		
FITA ISOLANTE ALTA FUZAO 20M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ALTA FUZAO 20M	59,00	UN	26,80	1.581,20
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON

Lote 277		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
PARAFUSO ACO PARA DRYWALL 3 5X25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO ACO PARA DRYWALL 3 5X25MM	100,00	UN	0,15	15,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: JOMARCA		
Lote 284		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
PARAFUSO PHILIPS 4 5 X 50				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PHILIPS 4 5 X 50	150,00	PEÇAS	0,26	39,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: JOMARCA		
Lote 285		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
PARAFUSO PHILIPS 6 0 X 80				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PHILIPS 6 0 X 80	300,00	PEÇAS	0,78	234,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: JOMARCA		
Lote 286		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 10				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO SEXTAVADO PARA BUCHA 10	300,00	UN	0,64	192,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo: JOMARCA		
Lote 310		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 03 CHAVES SOBRE POR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 03 CHAVES SOBRE POR	30,00	UN	27,00	810,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Lote 315		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 03 CHAVES quadro de distribuição para 03 chaves				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 CHAVES QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 CHAVES	40,00	UN.	12,04	481,60
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo: SOPRANO		
Lote 326		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
REGUA EXTENSAO ELETRICA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGUA EXTENSAO ELETRICA	20,00	UN	74,30	1.486,00
Marca: GARRA	Fabricante: GARRA	Modelo: GARRA		

Fornecedor: GUILHERME MARINHO BAUER 03859152092 - **CPF/CNPJ:** 45.740.175/0001-73

Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:50:44		
ABRACADEIRA NYLON 4 80X200MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA NYLON 4 80X200MM PACOTE COM 100 UNIDADES	135,00	UN	12,15	1.640,25

Marca: CONELUB		Fabricante: CONELUB		Modelo: IANB48200	
Lote 8		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:50:55			
ABRACADEIRA NYLON 4 8X200MM PACOTE COM 100 UNIDADES					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ABRACADEIRA NYLON 4 8X200MM PACOTE COM 100 UNIDADES	120,00	PT	12,15	1.458,00	
Marca: CONELUB		Fabricante: CONELUB		Modelo: IANB48200	

Fornecedor: DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA - CPF/CNPJ: 25.319.229/0001-14					
Lote 331		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SERRA MARMORE 110V POTENCIA 1300 WATS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SERRA MARMORE 110V POTENCIA 1300 WATS	5,00	UN	349,00	1.745,00	
Marca: WORKER		Fabricante: WORKER		Modelo: WORKER	

Fornecedor: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - CPF/CNPJ: 45.329.312/0001-81					
Lote 401		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
VENTILADOR DE TETO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
VENTILADOR DE TETO	10,00	UN	197,92	1.979,20	
Marca: AGRATTO		Fabricante: VENTISOL		Modelo: Comercial / 427-220v	

Fornecedor: Eletroduarte Santa Bárbara Ltda ME - CPF/CNPJ: 41.132.335/0001-40					
Lote 48		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:06:05			
CABO DUPLEX 16MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO DUPLEX 16MM	200,00	METRO	3,20	640,00	
Marca: MEGATRON		Fabricante: NACIONAL		Modelo: MEGATRON	

Lote 107		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:49:03			
CONDULETE DUPLO TIPO ED COM ROSCA COM TAMPA 3 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONDULETE DUPLO TIPO ED COM ROSCA COM TAMPA 3 4	75,00	PEÇAS	33,80	2.535,00	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: NACIONAL		Modelo: TRAMONTINA	

Lote 178		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:21:22			
DUTO CORRUGADO DE 1 1 4					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DUTO CORRUGADO DE 1 1 4	400,00	METRO	3,40	1.360,00	
Marca: CIMPLEX		Fabricante: NACIONAL		Modelo: CIMPLEX	

Lote 190		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:40:31			
ELETRODUTO DE 2 POLEGADA BARRA DE 3M					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODUTO DE 2 POLEGADA BARRA DE 3M	250,00	UN	38,00	9.500,00	
Marca: INPOL		Fabricante: NACIONAL		Modelo: INPOL	

Lote 313	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 18 CHAVES SOBRE POR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 18 CHAVES SOBRE POR	30,00	UN	120,00	3.600,00
Marca: KRONA	Fabricante: NACIONAL	Modelo: KRONA		

Fornecedor: INNOVAR COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 49.024.225/0001-77				
Lote 16	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:53:23			
ALICATE DESCASCADOE DE FIO PARA ELETRICA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE DESCASCADOE DE FIO PARA ELETRICA	10,00	UN	48,00	480,00
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo: FAMASTIL		

Lote 31	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:59:03			
BASE COMPLETA DE RELE PARA FOTOCELULA DE 110 PARA 220 V base completa de rele para fotocelula de 110 para 220 v				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE COMPLETA DE RELE PARA FOTOCELULA DE 110 PARA 220 V BASE COMPLETA DE RELE PARA FOTOCELULA DE 110 PARA 220 V	40,00	UN	14,45	578,00
Marca: MARGIRIUS	Fabricante: MARGIRIUS	Modelo: MARGIRIUS		

Lote 36	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:01:01			
BUCHA 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA 12	300,00	PEÇAS	0,11	33,00
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo: USAF		

Lote 91	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:36:55			
CAPACITORES PARA VENTILADORES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CAPACITORES PARA VENTILADORES	30,00	UN	8,76	262,80
Marca: ONDA POSIT	Fabricante: ONDA POSIT	Modelo: ONDA POSIT		

Lote 98	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:41:10			
CHAVE DE FENDA PHILIPS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE FENDA PHILIPS	20,00	UN	4,89	97,80
Marca: THOMPSON	Fabricante: THOMPSON	Modelo: THOMPSON		

Lote 154	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:43:09			
DISJUNTOR DIM 40 AMPERES UNIPOLAR 6000 WATTS CEMIG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM 40 AMPERES UNIPOLAR 6000 WATTS CEMIG	60,00	UN	12,75	765,00
Marca: JNG	Fabricante: JNG	Modelo: JNG		

Lote 158	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:48:13			
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 63 AMPERES 6000 WATTS CEMIG				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 63 AMPERES 6000 WATTS CEMIG	20,00	UN	46,50	930,00

Marca: ELGIN		Fabricante: ELGIN		Modelo: ELGIN	
Lote 211		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:12:43			
FITA ISOLANTE PVC 20M					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FITA ISOLANTE PVC 20M	103,00	UN	2,35	242,05	
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON	
Lote 228		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:40:01			
INTERRUPTOR BIPOLAR					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
INTERRUPTOR BIPOLAR	35,00	UN	9,04	316,40	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: TRAMONTINA	
Lote 229		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:41:22			
INTERRUPTOR 10A COM TOMADA COM PLACA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
INTERRUPTOR 10A COM TOMADA COM PLACA	150,00	UN	7,38	1.107,00	
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo: RADIAL	
Lote 233		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
INTERRUPTOR BIPOLAR					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
INTERRUPTOR BIPOLAR	20,00	UN	9,04	180,80	
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: TRAMONTINA	
Lote 237		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA COM PLACA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA COM PLACA	80,00	UN	4,47	357,60	
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo: RADIAL	
Lote 253		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA LED BOLINHA 4W AMARELA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LAMPADA LED BOLINHA 4W AMARELA	130,00	UN	5,23	679,90	
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON	
Lote 254		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA LED BOLINHA 4W AZUL					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LAMPADA LED BOLINHA 4W AZUL	120,00	UN	5,23	627,60	
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON	
Lote 255		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA LED BOLINHA 4W2700K					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
LAMPADA LED BOLINHA 4W2700K	120,00	UN	5,23	627,60	
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON	

Lote 270	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MANTA TERMICA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA TERMICA	200,00	UN	65,00	13.000,00
Marca: CONSTRUFOIL	Fabricante: CONSTRUFOIL	Modelo: CONSTRUFOIL		
Lote 329	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SARRA COPO PARA CONCRETO 60MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SARRA COPO PARA CONCRETO 60MM	3,00	UN	134,00	402,00
Marca: STARRETT	Fabricante: STARRETT	Modelo: STARRETT		
Lote 330	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SERRA COPO 50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERRA COPO 50MM	10,00	UN	95,00	950,00
Marca: STARRETT	Fabricante: STARRETT	Modelo: STARRETT		
Lote 371	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA 2P PORCELANA 20A tomada 2p porcelana 20a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA 2P PORCELANA 20A TOMADA 2P PORCELANA 20A	200,00	UN.	7,75	1.550,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 381	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA FEMEA tomada femea				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA FEMEA TOMADA FEMEA	60,00	UN	4,05	243,00
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 392	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA X 10 AMPERES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA X 10 AMPERES	1.000,00	UN	6,75	6.750,00
Marca: RADIAL	Fabricante: RADIAL	Modelo: RADIAL		

Fornecedor: Multi Negócios LTDA - **CPF/CNPJ:** 46.789.706/0001-85

Lote 9	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:51:13			
ABRACADEIRA NYLON 4 8X300MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA NYLON 4 8X300MM PACOTE COM 100 UNIDADES	100,00	PT	17,00	1.700,00
Marca: FERTAK	Fabricante: FERTAK	Modelo: FERTAK		
Lote 15	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:53:07			
ALICATE BOMBA DÁGUA PARA BOMBEIRO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE BOMBA DÁGUA PARA BOMBEIRO	8,00	UN	29,80	238,40

Marca: FERTAK		Fabricante: FERTAK		Modelo: FERTAK	
Lote 72		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:22:46			
CABO TRIPLEX 16MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO TRIPLEX 16MM	500,00	METRO	3,03	1.515,00	
Marca: CONDUMIG		Fabricante: CONDUMIG		Modelo: CONDUMIG	
Lote 92		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:37:31			
CHAVE PARTIDA DIRETA 220 VOLTS 32 AP					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHAVE PARTIDA DIRETA 220 VOLTS 32 AP	8,00	PEÇAS	380,00	3.040,00	
Marca: WEG		Fabricante: WEG		Modelo: WEG	
Lote 96		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:39:59			
CHAVE DE CONTROLE PARA VENTILADOR TETO INTERNO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHAVE DE CONTROLE PARA VENTILADOR TETO INTERNO	40,00	UN	25,50	1.020,00	
Marca: CAPTE		Fabricante: CAPTE		Modelo: CAPTE	
Lote 118		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:56:33			
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO 1 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO 1 5	100,00	PEÇAS	2,60	260,00	
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: INTELLI	
Lote 119		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:57:11			
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO 2 1 2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO 2 1 2	80,00	PEÇAS	2,60	208,00	
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: INTELLI	
Lote 120		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:57:54			
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO DE 4MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONECTOR DE EMENDA PARA FIO DE 4MM	100,00	PEÇAS	2,60	260,00	
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: INTELLI	
Lote 215		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:16:29			
FURADEIRA DE MANDRIL DE 1 2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FURADEIRA DE MANDRIL DE 1 2	4,00	UN	390,00	1.560,00	
Marca: BLACK DECKER		Fabricante: BLACK DECKER		Modelo: BLACK DECKER	
Lote 227		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:39:03			
ILUMINACAO EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ILUMINACAO EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	50,00	UN	14,00	700,00	
Marca: SEGURIMAX		Fabricante: SEGURIMAX		Modelo: SEGURIMAX	

Lote 267		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCA METALICA APROVA D AGUA SEM PISCA 220 V ROLO COM 50 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCA METALICA APROVA D AGUA SEM PISCA 220 V ROLO COM 50 METROS	1.500,00	UN	230,00	345.000,00	
Marca: ATOP	Fabricante: ATOP	Modelo: ATOP			
Lote 268		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCO A PROVA D AGUA SEM PISCA 220V ROLO COM 50 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MANGUEIRA LUMINOSA DE LED BRANCO A PROVA D AGUA SEM PISCA 220V ROLO COM 50 METROS	600,00	RL	230,00	138.000,00	
Marca: ATOP	Fabricante: ATOP	Modelo: ATOP			
Lote 269		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MANGUEIRA SANFONADA 3 4 ROLO COM 50 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MANGUEIRA SANFONADA 3 4 ROLO COM 50 METROS	600,00	RL	45,00	27.000,00	
Marca: RECONTA	Fabricante: RECONTA	Modelo: RECONTA			
Lote 271		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
MARTELETE 3KG					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
MARTELETE 3KG	6,00	UN	950,00	5.700,00	
Marca: ACE	Fabricante: ACE	Modelo: ACE			
Lote 308		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PROJETOR RETANGULAR LEDS 4000K 100 W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PROJETOR RETANGULAR LEDS 4000K 100 W	60,00	UN	33,00	1.980,00	
Marca: BPY	Fabricante: BPY	Modelo: BPY			
Lote 309		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PROJETOR RETANGULAR LEDS 4000K 50 W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PROJETOR RETANGULAR LEDS 4000K 50 W	55,00	UN	24,00	1.320,00	
Marca: MINIA	Fabricante: MINIA	Modelo: MINIA			
Lote 319		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
REFLETOR DE LED 100W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 100w fator de potencia maior ou igual a 0 50 temperatura ambiente menos 5 graus a 40 graus indice de protecao ip65 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua temperatura de cor minimo de 5000k emissao de cor branca eficiencia luminosa 75lm w irc maior que 80 vida util minimo de 25000 horas tensao de entrada 100v a 240v fluxo luminoso minimo 7500 lm dimensoes aproximadas 218 x 185 x 38mm lxcxp					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
REFLETOR DE LED 100W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 100W FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 50 TEMPERATURA AMBIENTE MENOS 5 GRAUS A 40 GRAUS INDICE DE PROTECAO IP65 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA TEMPERATURA DE COR MINIMO DE 5000K EMISSAO DE COR BRANCA EFICIENCIA LUMINOSA 75LM W IRC MAIOR QUE 80 VIDA UTIL MINIMO DE 25000 HORAS TENSÃO DE ENTRADA 100V A 240V FLUXO LUMINOSO MINIMO 7500 LM DIMENSOES APROXIMADAS 218 X 185 X 38MM LXCXP	80,00	UN	31,00	2.480,00	

Marca: MINIA		Fabricante: MINIA		Modelo: MINIA	
Lote 323			Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
REFLETOR DE LED 500W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 500w tensao 100v a 240v fator de potencia maior ou igual a 0 90 emissao de cor branca temperatura de cor minimo 5000k indice de protecao ip67 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua fluxo luminoso 37500 lm vida util minimo de 40000 horas dimensoes aproximadas 600 x 360 x 60mm lxcxp					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
REFLETOR DE LED 500W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 500W TENSAO 100V A 240V FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 90 EMISSAO DE COR BRANCA TEMPERATURA DE COR MINIMO 5000K INDICE DE PROTECAO IP67 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA FLUXO LUMINOSO 37500 LM VIDA UTIL MINIMO DE 40000 HORAS DIMENSOES APROXIMADAS 600 X 360 X 60MM LXCXP	130,00	UN	194,00	25.220,00	
Marca: ATOP		Fabricante: ATOP		Modelo: ATOP	
Lote 340			Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
SONDA GUIA FIO 10M C ALMA DE ACO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
SONDA GUIA FIO 10M C ALMA DE ACO	27,00	UN	9,90	267,30	
Marca: FC		Fabricante: FC		Modelo: FC	

Fornecedor: WEB ELÉTRICA LTDA - CPF/CNPJ: 26.492.610/0001-43					
Lote 295			Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
PLAFON PVC TETO BOCAL E27					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PLAFON PVC TETO BOCAL E27	260,00	UN	2,85	741,00	
Marca: BLUMENAU		Fabricante: BLUMENAU		Modelo: PLAFONIER E27	
Lote 320			Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
REFLETOR DE LED 200W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 200w fator de potencia maior ou igual a 0 50 temperatura ambiente menos 5 graus a 40 graus indice de protecao ip65 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua temperatura de cor minimo de 5000k emissao de cor branca eficiencia luminosa 75lm w irc maior que 80 vida util minimo de 25000 horas tensao 100v a 240v fluxo luminoso 15000 lm dimensoes aproximadas 272 x 232 x 47mm lxcxp					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
REFLETOR DE LED 200W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 200W FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 50 TEMPERATURA AMBIENTE MENOS 5 GRAUS A 40 GRAUS INDICE DE PROTECAO IP65 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA TEMPERATURA DE COR MINIMO DE 5000K EMISSAO DE COR BRANCA EFICIENCIA LUMINOSA 75LM W IRC MAIOR QUE 80 VIDA UTIL MINIMO DE 25000 HORAS TENSAO 100V A 240V FLUXO LUMINOSO 15000 LM DIMENSOES APROXIMADAS 272 X 232 X 47MM LXCXP	90,00	UN	47,00	4.230,00	
Marca: APOLLO		Fabricante: APOLLO		Modelo: SMD200	
Lote 321			Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
REFLETOR DE LED 300W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 300w tensao 100v a 240v fator de potencia maior ou igual a 0 90 temperatura ambiente menos 5 graus a 40 graus indice de protecao ip66 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua temperatura de cor minimo de 5000k emissao de cor branca eficiencia luminosa 75lm w irc maior que 80 vida util minimo de 25000 horas tensao 100v a 240v fluxo luminoso 22500 lm dimensoes aproximadas 400 x 322 x 55mm lxcxp					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

REFLETOR DE LED 300W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 300W TENSAO 100V A 240V FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 90 TEMPERATURA AMBIENTE MENOS 5 GRAUS A 40 GRAUS INDICE DE PROTECAO IP66 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA TEMPERATURA DE COR MINIMO DE 5000K EMISSAO DE COR BRANCA EFICIENCIA LUMINOSA 75LM W IRC MAIOR QUE 80 VIDA UTIL MINIMO DE 25000 HORAS TENSAO 100V A 240V FLUXO LUMINOSO 22500 LM DIMENSOES APROXIMADAS 400 X 322 X 55MM LXCXP	80,00	UN	95,00	7.600,00
---	-------	----	-------	----------

Marca: E-BRILHANTE

Fabricante: E-BRILHANTE

Modelo: SMD300

Lote 322

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

REFLETOR DE LED 400W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 400w tensao 100v a 240v fator de potencia maior ou igual a 0 90 emissao de cor branca temperatura de cor minimo 5000k indice de protecao ip67 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua fluxo luminoso 30000 lm vida util minimo de 40000 horas dimensoes aproximadas 500 x 360 x 62mm lxcxp

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR DE LED 400W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 400W TENSAO 100V A 240V FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 90 EMISSAO DE COR BRANCA TEMPERATURA DE COR MINIMO 5000K INDICE DE PROTECAO IP67 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA FLUXO LUMINOSO 30000 LM VIDA UTIL MINIMO DE 40000 HORAS DIMENSOES APROXIMADAS 500 X 360 X 62MM LXCXP	90,00	UN	115,00	10.350,00

Marca: APOLLO

Fabricante: APOLLO

Modelo: SMD400

Lote 324

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

REFLETOR DE LED 50W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL corpo em aluminio e difusor em vidro potencia 50w fator de potencia maior ou igual a 0 50 temperatura ambiente menos 5 graus a 40 graus indice de protecao ip65 ou superior a prova de poeira e protegido contra jato potente de agua temperatura de cor minimo de 5000k emissao de cor branca eficiencia luminosa 75lm w irc maior que 80 vida util minimo de 25000 horas tensao 100v a 240v fluxo luminoso minimo 3 750 lm dimensoes aproximadas 148 x 122 x 33mm lxcxp

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR DE LED 50W LUZ BRANCA BIVOLT SLIM ULTRAFINO TIPO HOLOFOTE PARA ILUMINACAO EXTERNA MATERIAL CORPO EM ALUMINIO E DIFUSOR EM VIDRO POTENCIA 50W FATOR DE POTENCIA MAIOR OU IGUAL A 0 50 TEMPERATURA AMBIENTE MENOS 5 GRAUS A 40 GRAUS INDICE DE PROTECAO IP65 OU SUPERIOR A PROVA DE POEIRA E PROTEGIDO CONTRA JATO POTENTE DE AGUA TEMPERATURA DE COR MINIMO DE 5000K EMISSAO DE COR BRANCA EFICIENCIA LUMINOSA 75LM W IRC MAIOR QUE 80 VIDA UTIL MINIMO DE 25000 HORAS TENSAO 100V A 240V FLUXO LUMINOSO MINIMO 3 750 LM DIMENSOES APROXIMADAS 148 X 122 X 33MM LXCXP	80,00	UN	20,00	1.600,00

Marca: APOLLO

Fabricante: APOLLO

Modelo: SMD50

Fornecedor: MACROMMERCE LTDA - CPF/CNPJ: 47.977.771/0001-05

Lote 32

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:59:27

BASE RELE FOTOELETRICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BASE RELE FOTOELETRICO	50,00	UN	6,88	344,00

Marca: TECNOLINSA

Fabricante: TECNOLINSA

Modelo: TECNOLINSA

Lote 43

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:03:47

CABO COBRE 10MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO COBRE 10MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	16,00	RL	530,00	8.480,00

Marca: LIGCABOS		Fabricante: LIGCABOS		Modelo: LIGCABOS	
Lote 44		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:04:11			
CABO COBRE 16MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO COBRE 16MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	8,00	RL	800,00	6.400,00	
Marca: LIGCABOS		Fabricante: LIGCABOS		Modelo: LIGCABOS	
Lote 45		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:04:40			
CABO COBRE 25MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO COBRE 25MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	8,00	RL	1.500,00	12.000,00	
Marca: KABEL		Fabricante: KABEL		Modelo: KABEL	
Lote 46		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:05:06			
CABO COBRE 35MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO COBRE 35MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	7,00	RL	2.000,00	14.000,00	
Marca: KABEL		Fabricante: KABEL		Modelo: KABEL	
Lote 47		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:05:34			
CABO COBRE 50MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO COBRE 50MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	7,00	RL	3.200,00	22.400,00	
Marca: KABEL		Fabricante: KABEL		Modelo: KABEL	
Lote 49		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:06:42			
CABO ELETRICO 2 5 MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO ELETRICO 2 5 MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	26,00	RL	130,00	3.380,00	
Marca: LIGCABOS		Fabricante: LIGCABOS		Modelo: LIGCABOS	
Lote 50		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:07:18			
CABO ELETRICO 4MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO ELETRICO 4MM FLEXIVEL ROLO COM 100 METROS	30,00	RL	200,00	6.000,00	
Marca: LIGCABOS		Fabricante: LIGCABOS		Modelo: LIGCABOS	
Lote 51		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:07:50			
CABO ELETRICO PP DE 2 X 1 5 MM ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO ELETRICO PP DE 2 X 1 5 MM ROLO COM 100 METROS	30,00	RL	250,00	7.500,00	
Marca: KABEL		Fabricante: KABEL		Modelo: KABEL	
Lote 52		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:08:26			
CABO ELETRICO PP DE 2 X 2 5 MM ROLO COM 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO ELETRICO PP DE 2 X 2 5 MM ROLO COM 100 METROS	45,00	RL	380,00	17.100,00	
Marca: KABEL		Fabricante: KABEL		Modelo: KABEL	

Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:08:55			
CABO ELETRICO PP DE 2 X 4 M ROLO COM 100 METROS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELETRICO PP DE 2 X 4 M ROLO COM 100 METROS	11,00	RL	600,00	6.600,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:09:58			
CABO ELETRICO PP DE 3 X 2 5 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELETRICO PP DE 3 X 2 5 MM	421,00	METRO	5,00	2.105,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 55	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:11:04			
CABO ELETRICO PP DE 3 X 4 MM cabo eletrico pp de 3 x 4 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELETRICO PP DE 3 X 4 MM CABO ELETRICO PP DE 3 X 4 MM	340,00	MT	8,00	2.720,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 56	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:12:41			
CABO ELETRICO PP DE 4 X 6 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO ELETRICO PP DE 4 X 6 MM	500,00	METRO	14,90	7.450,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 62	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:16:52			
CABO PP 6MM 3 VIAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO PP 6MM 3 VIAS	500,00	METRO	11,00	5.500,00
Marca: KABEL	Fabricante: KABEL	Modelo: KABEL		
Lote 65	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:18:39			
CABO QUADRUPLEX 35 MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLEX 35 MM	1.400,00	MT	15,00	21.000,00
Marca: SCCABLE	Fabricante: SCCABLE	Modelo: SCCABLE		
Lote 66	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:19:13			
CABO QUADRUPLEX 4 VIAS 25MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLEX 4 VIAS 25MM	500,00	MT	11,00	5.500,00
Marca: SCCABLE	Fabricante: SCCABLE	Modelo: SCCABLE		
Lote 67	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:19:44			
CABO QUADRUPLEX 4 VIAS 35MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLEX 4 VIAS 35MM	500,00	MT	15,00	7.500,00
Marca: SCCABLE	Fabricante: SCCABLE	Modelo: SCCABLE		
Lote 155	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:45:14			

DISJUNTOR DIM BIPOLAR 25 AP

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 25 AP	60,00	UN	23,00	1.380,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 156	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:46:15			
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 40 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 40 AP	60,00	UN	23,00	1.380,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 157	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:47:20			
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 50 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM BIPOLAR 50 AP	60,00	UN	27,00	1.620,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 159	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:49:05			
DISJUNTOR DIM MONOPOLAR 16 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM MONOPOLAR 16 AP	40,00	UN	8,00	320,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 160	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:50:24			
DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 100 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM TRIPOLAR 100 AP	12,00	UN	99,00	1.188,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 163	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:53:15			
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 10 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 10 AP	50,00	UN	8,00	400,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 164	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:54:14			
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 20 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 20 AP	50,00	UN	7,00	350,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 165	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:55:06			
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 32 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 32 AP	50,00	UN	7,00	350,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 166	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:56:08			
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 40 AP				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 40 AP	45,00	UN	8,00	360,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 167	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:57:35			
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 50 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR DIM UNIPOLAR 50 AP	30,00	UN	8,00	240,00
Marca: ETEK	Fabricante: ETEK	Modelo: ETEK		
Lote 199	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:55:57			
FIO FLEXIVEL 06 MM ROLO C 100M fio flexivel 06 mm rolo c/ 100m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO FLEXIVEL 06 MM ROLO C 100M FIO FLEXIVEL 06 MM ROLO C/ 100M	60,00	ROLO	320,00	19.200,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 200	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:56:57			
FIO FLEXIVEL 1 5 MM ROLO C 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO FLEXIVEL 1 5 MM ROLO C 100M	60,00	RL	77,00	4.620,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 201	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:58:06			
FIO FLEXIVEL 2 5 MM ROLO C 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO FLEXIVEL 2 5 MM ROLO C 100M	60,00	RL	120,00	7.200,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 202	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:59:16			
FIO PARALELO 2 X 1 5MM ROLO COM 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO PARALELO 2 X 1 5MM ROLO COM 100M	60,00	RL	140,00	8.400,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 203	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:00:26			
FIO PARALELO 2 X 2 5MM ROLO C 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO PARALELO 2 X 2 5MM ROLO C 100M	60,00	RL	250,00	15.000,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 204	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:01:54			
FIO PARALELO 2 X 4 MM ROLO C 100M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FIO PARALELO 2 X 4 MM ROLO C 100M	60,00	RL	400,00	24.000,00
Marca: LIGCABOS	Fabricante: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS		
Lote 245	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA DE LED 12 W BIVOLT E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

LAMPADA DE LED 12 W BIVOLT E27	1.000,00	UN	3,69	3.690,00
Marca: KIAN	Fabricante: KIAN	Modelo: KIAN		
Lote 252	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA LED A65 15W BIVOLT E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED A65 15W BIVOLT E27	900,00	UN	4,00	3.600,00
Marca: ELGIN	Fabricante: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Lote 257	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LAMPADA METALICA BRANCA 400W E40				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA METALICA BRANCA 400W E40	50,00	UN	30,00	1.500,00
Marca: OUROLUX	Fabricante: OUROLUX	Modelo: OUROLUX		
Lote 258	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
LUMINARIA DE EMERGENCIA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINARIA DE EMERGENCIA	50,00	UN	13,90	695,00
Marca: GALAXY	Fabricante: GALAXY	Modelo: GALAXY		
Lote 316	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
REATOR LAMPADA 400 W VAPOR METALICO RESISTENTE A AGUA reator lampada 400 w vapor metalico resistente a agua				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REATOR LAMPADA 400 W VAPOR METALICO RESISTENTE A AGUA REATOR LAMPADA 400 W VAPOR METALICO RESISTENTE A AGUA	15,00	UN	90,00	1.350,00
Marca: GOODLUX	Fabricante: GOODLUX	Modelo: GOODLUX		
Lote 317	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
RECEPTACULO DE PORCELANA LATAO E27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEPTACULO DE PORCELANA LATAO E27	100,00	UN	2,00	200,00
Marca: DECORLUX	Fabricante: DECORLUX	Modelo: DECORLUX		
Lote 318	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
REFLECTOR COR VERDE 30 WATTS BIVOLT				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLECTOR COR VERDE 30 WATTS BIVOLT	70,00	UN	23,00	1.610,00
Marca: AVANT	Fabricante: AVANT	Modelo: AVANT		

Fornecedor: IVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - CPF/CNPJ: 06.320.882/0001-59

Lote 3	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:46:59			
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA 1 2	200,00	UN	1,50	300,00
Marca: FOXLUX	Fabricante: FOXLUX	Modelo:		
Lote 4	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:47:16			
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA 3 4				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA DE PVC BRANCA 3 4	200,00	PEÇAS	2,30	460,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 6	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:50:20			
ABRACADEIRA NYLON 3 X150MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA NYLON 3 X150MM PACOTE COM 100 UNIDADES	175,00	PT	6,30	1.102,50
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 10	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:51:28			
ABRACADEIRA NYLON 7 0X370MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA NYLON 7 0X370MM PACOTE COM 100 UNIDADES	80,00	PT	36,00	2.880,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 11	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:51:44			
ABRACADEIRA NYLON 7 0X400MM PACOTE COM 100 UNIDADES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA NYLON 7 0X400MM PACOTE COM 100 UNIDADES	60,00	PT	36,90	2.214,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 12	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:52:01			
ABRACADEIRA PARA LAMPADA FLUORESCENTE ACO EMBALAGEM COM 2 PECAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRACADEIRA PARA LAMPADA FLUORESCENTE ACO EMBALAGEM COM 2 PECAS	110,00	UN	2,07	227,70
Marca: INCA		Fabricante: INCA		Modelo:
Lote 19	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:54:13			
ALICATE UNIVERSAL DECAPITADOR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL DECAPITADOR	5,00	UN	43,00	215,00
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 20	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:54:31			
ARREBITE N 408				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 408	1.000,00	UN	0,06	60,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 21	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:55:06			
ARREBITE N 416				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 416	1.000,00	UN	0,10	100,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 22	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:55:23			
ARREBITE N 512				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

ARREBITE N 512	1.000,00	UN	0,13	130,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 23	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:55:45			
ARREBITE N 522				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 522	1.000,00	UN	0,16	160,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 24	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:56:03			
ARREBITE N 525				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 525	1.000,00	UN	0,23	230,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 25	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:56:24			
ARREBITE N 540				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 540	1.000,00	UN	0,29	290,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 26	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:56:42			
ARREBITE N 619				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARREBITE N 619	1.000,00	UN	0,23	230,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 27	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:57:01			
ARRUELA DE PRESSAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA DE PRESSAO	120,00	UN	0,35	42,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 28	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:58:06			
ARRUELA LISA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA LISA	150,00	UN	0,39	58,50
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 29	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:58:26			
ARRUELA N 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA N 1 2	500,00	UN	0,98	490,00
Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:
Lote 30	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 09:58:44			
ARRUELA N 1 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ARRUELA N 1 4	400,00	UN	0,17	68,00

Marca: OPER		Fabricante: OPER		Modelo:	
Lote 35		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:00:40			
BUCHA 10					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BUCHA 10	500,00	PEÇAS	0,07	35,00	
Marca: MILLA		Fabricante: MILLA		Modelo:	
Lote 37		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:01:30			
BUCHA 3 4 PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BUCHA 3 4 PARA ELETRODUTO	20,00	UN	1,79	35,80	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 39		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:02:26			
BUCHA 8					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BUCHA 8	700,00	PEÇAS	0,06	42,00	
Marca: MILLA		Fabricante: MILLA		Modelo:	
Lote 41		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:02:55			
BUCHA NYLON HDF PARA GESSO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BUCHA NYLON HDF PARA GESSO	230,00	UN	0,50	115,00	
Marca: MILLA		Fabricante: MILLA		Modelo:	
Lote 57		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:13:51			
CABO FLEX 1KV BOBINA MULTIPLOS 3X01 50MM2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FLEX 1KV BOBINA MULTIPLOS 3X01 50MM2	500,00	METRO	4,25	2.125,00	
Marca: CONDUFLEX		Fabricante: CONDUFLEX		Modelo:	
Lote 58		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:14:36			
CABO FLEXIVEL POLARIZADO BICOLOR 300V 2X0 1 OOMM 2 mt					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CABO FLEXIVEL POLARIZADO BICOLOR 300V 2X0 1 OOMM 2 MT	101,00	METRO	1,31	132,31	
Marca: CONDUFLEX		Fabricante: CONDUFLEX		Modelo:	
Lote 78		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:26:12			
CAIXA D AGUA TANQUE 20 000 LITROS POLIETILENO ALTURA X COMPRIMENTO 3135M X 3135M diametro 2950m orientacao vertical capacidade 20 000l de polietileno 1 camada nao inclui base					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CAIXA D AGUA TANQUE 20 000 LITROS POLIETILENO ALTURA X COMPRIMENTO 3135M X 3135M DIAMETRO 2950M ORIENTACAO VERTICAL CAPACIDADE 20 000L DE POLIETILENO 1 CAMADA NAO INCLUI BASE	20,00	UN	14.250,00	285.000,00	
Marca: BAKOFTEC		Fabricante: BAKOFTEC		Modelo:	
Lote 87		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:34:31			
CANALETA PVC 2 10MM ADESIVA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	

CANALETA PVC 2 10MM ADESIVA	400,00	UN	5,00	2.000,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 93	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:38:07			
CHAVE 30 AP SIMPLES 220 VOLTS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE 30 AP SIMPLES 220 VOLTS	10,00	UN	86,90	869,00
Marca: SOPRANO	Fabricante: SOPRANO	Modelo:		
Lote 95	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:39:20			
CHAVE DE CONTROLE PARA VENTILADOR PAREDE EXTERNO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE CONTROLE PARA VENTILADOR PAREDE EXTERNO	60,00	UN	25,40	1.524,00
Marca: APLACEL	Fabricante: APLACEL	Modelo:		
Lote 102	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:44:15			
CINTA DE ELEVACAO 2 TONELADAS 2 METROS DE COMPRIMENTO TIPO MUNCK				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTA DE ELEVACAO 2 TONELADAS 2 METROS DE COMPRIMENTO TIPO MUNCK	8,00	UN	100,00	800,00
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo:		
Lote 104	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:45:36			
CINTA DE ELEVACAO 2 TONELADAS 4 METROS DE COMPRIMENTO TIPO MUNCK				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CINTA DE ELEVACAO 2 TONELADAS 4 METROS DE COMPRIMENTO TIPO MUNCK	8,00	UN	123,03	984,24
Marca: WORKER	Fabricante: WORKER	Modelo:		
Lote 105	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:46:18			
CLIP PARA CABO DE ACO 7 8 POLEGADA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CLIP PARA CABO DE ACO 7 8 POLEGADA	30,00	UN	11,90	357,00
Marca: OPER	Fabricante: OPER	Modelo:		
Lote 117	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:55:54			
CONECTOR BIMETALICO PARA CABO DE ALUMINIO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR BIMETALICO PARA CABO DE ALUMINIO	40,00	UN	4,50	180,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 123	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:01:12			
CONECTOR DE TORCAO DE 4MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR DE TORCAO DE 4MM	120,00	PEÇAS	0,32	38,40
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo:		
Lote 124	Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:01:57			
CONECTOR GENERICO 16MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CONECTOR GENERICO 16MM		30,00	UN	7,00	210,00
Marca: 3M		Fabricante: 3M		Modelo:	
Lote 125		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:02:43			
CONECTOR GENERICO TERMINAL PARA DISJUNTOR 16MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONECTOR GENERICO TERMINAL PARA DISJUNTOR 16MM	30,00	UN	7,00	210,00	
Marca: 3M		Fabricante: 3M		Modelo:	
Lote 126		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:07:21			
CONECTOR PERFURACAO 16 120 P120					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONECTOR PERFURACAO 16 120 P120	250,00	UN	16,90	4.225,00	
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo:	
Lote 141		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:32:42			
CONTROLE DE VENTILADOR FURACAO 250 W					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CONTROLE DE VENTILADOR FURACAO 250 W	141,00	UN	26,00	3.666,00	
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:	
Lote 142		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:34:22			
CURVA 2 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA 2 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO	90,00	UN	4,90	441,00	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 143		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:35:21			
CURVA DE 1 1 2 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA DE 1 1 2 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO	90,00	UN	3,50	315,00	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 144		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:36:25			
CURVA DE 1 2 DE 90 PARA ELETRODUTO curva de 1 2 de 90 para eletroduto					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA DE 1 2 DE 90 PARA ELETRODUTO CURVA DE 1 2 DE 90 PARA ELETRODUTO	100,00	UN	1,50	150,00	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 145		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:37:50			
CURVA DE 1 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA DE 1 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO	50,00	UN	2,90	145,00	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 146		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:38:46			
CURVA DE 2 POLEGADAS DE 90 PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA DE 2 POLEGADAS DE 90 PARA ELETRODUTO	20,00	UN	4,90	98,00	

Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 147		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:39:39			
CURVA DE 3 4 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CURVA DE 3 4 POLEGADAS S PARA ELETRODUTO	30,00	UN	2,55	76,50	
Marca: PLASTUBOS		Fabricante: PLASTUBOS		Modelo:	
Lote 168		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:58:32			
DISJUNTOR DPS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR DPS	14,00	UN	34,12	477,68	
Marca: CLAMPER		Fabricante: CLAMPER		Modelo:	
Lote 174		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:14:45			
DISJUNTOR PROTECAO PARA FALTA DE FASE					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DISJUNTOR PROTECAO PARA FALTA DE FASE	20,00	UN	69,90	1.398,00	
Marca: CLAMPER		Fabricante: CLAMPER		Modelo:	
Lote 177		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:17:54			
DUTO CORRUGADO DE 1 1 2					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
DUTO CORRUGADO DE 1 1 2	300,00	METRO	3,95	1.185,00	
Marca: POLITUBOS		Fabricante: POLITUBOS		Modelo:	
Lote 181		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:25:28			
ELETRODO FINO 2 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ELETRODO FINO 2 5	126,00	KG	22,80	2.872,80	
Marca: VONDER		Fabricante: VONDER		Modelo:	
Lote 195		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:46:52			
EXTENSAO COM 3 TOMADAS 10M CADA extensao com 3 tomadas 10m cada					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
EXTENSAO COM 3 TOMADAS 10M CADA EXTENSAO COM 3 TOMADAS 10M CADA	165,00	UN	19,90	3.283,50	
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	
Lote 198		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 13:54:35			
FIO FI 60 CABO TELEFONIA ROLO 100 METROS					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FIO FI 60 CABO TELEFONIA ROLO 100 METROS	60,00	RL	38,90	2.334,00	
Marca: CORFIO		Fabricante: CORFIO		Modelo:	
Lote 206		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:05:09			
FITA ISOLANTE COLORIDA AMARELO					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FITA ISOLANTE COLORIDA AMARELO	33,00	PEÇAS	2,30	75,90	
Marca: IMPERIAL		Fabricante: IMPERIAL		Modelo:	

Lote 207		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:06:19		
FITA ISOLANTE COLORIDA AZUL				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE COLORIDA AZUL	28,00	PEÇAS	2,30	64,40
Marca: IMPERIAL	Fabricante: IMPERIAL	Modelo:		
Lote 208		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:07:27		
FITA ISOLANTE COLORIDA BRANCA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE COLORIDA BRANCA	35,00	PEÇAS	2,30	80,50
Marca: IMPERIAL	Fabricante: IMPERIAL	Modelo:		
Lote 209		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:08:58		
FITA ISOLANTE COLORIDA VERDE				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE COLORIDA VERDE	20,00	PEÇAS	2,30	46,00
Marca: IMPERIAL	Fabricante: IMPERIAL	Modelo:		
Lote 210		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:10:59		
FITA ISOLANTE COLORIDA VERMELHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE COLORIDA VERMELHO	20,00	PEÇAS	2,30	46,00
Marca: IMPERIAL	Fabricante: IMPERIAL	Modelo:		
Lote 216		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:17:41		
GARRA PARA BATERIA ISOLADA 60A 2 PECAS PRETO E VERMELHO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRA PARA BATERIA ISOLADA 60A 2 PECAS PRETO E VERMELHO	10,00	UN	22,90	229,00
Marca: BESTFER	Fabricante: BESTFER	Modelo:		
Lote 217		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:18:51		
GARRAFA PARA BATERIA 25A COM 2 PECAS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA PARA BATERIA 25A COM 2 PECAS	6,00	UN	10,90	65,40
Marca: BESTFER	Fabricante: BESTFER	Modelo:		
Lote 219		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 14:20:08		
GRAMPO MIGUELIM PARA GRAMPEAR FIO 2 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO MIGUELIM PARA GRAMPEAR FIO 2 5	180,00	PEÇAS	5,90	1.062,00
Marca: RIBEIRO	Fabricante: RIBEIRO	Modelo:		
Lote 221		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:29:03		
GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 1	1.600,00	UN	5,60	8.960,00
Marca: RIBEIRO	Fabricante: RIBEIRO	Modelo:		
Lote 222		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:30:43		

GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 2

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 2	1.600,00	UN	5,60	8.960,00

Marca: RIBEIRO

Fabricante: RIBEIRO

Modelo:

Lote 223

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:32:05

GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA FIXAR FIO PARALELO N 3	1.600,00	UN	5,60	8.960,00

Marca: RIBEIRO

Fabricante: RIBEIRO

Modelo:

Lote 224

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:36:44

GRAMPO PARA FIXAR FIO TELEFONICO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA FIXAR FIO TELEFONICO	55,00	UN	5,90	324,50

Marca: RIBEIRO

Fabricante: RIBEIRO

Modelo:

Lote 225

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:37:30

HASTE TERRA DE COBRE 2 43M DE COMPRIMENTO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
HASTE TERRA DE COBRE 2 43M DE COMPRIMENTO	55,00	UN	40,00	2.200,00

Marca: MULTISEG

Fabricante: MULTISEG

Modelo:

Lote 231

Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 16:44:16

INTERRUPTOR 2SS 1T 10A COM PLACA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR 2SS 1T 10A COM PLACA	150,00	UN	10,00	1.500,00

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 234

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

INTERRUPTOR COM PLACA 1 SECAO SIMPLES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR COM PLACA 1 SECAO SIMPLES	150,00	UN	4,30	645,00

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 235

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

INTERRUPTOR COM PLACA 2 SECAO SIMPLES

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR COM PLACA 2 SECAO SIMPLES	150,00	UN	6,65	997,50

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 241

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

INTERRUPTOR X 1 SECAO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR X 1 SECAO	100,00	UN	5,90	590,00

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo:

Lote 242

Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39

INTERRUPTOR X 2 SECAO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRUPTOR X 2 SECAO	100,00	UN	6,90	690,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 243	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
KIT BARRAMENTO LIGACAO DE 16MM PARA DISJUNTOR DIM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT BARRAMENTO LIGACAO DE 16MM PARA DISJUNTOR DIM	10,00	PEÇAS	39,90	399,00
Marca: CEMAR	Fabricante: CEMAR	Modelo:		
Lote 273	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PADRAO 110V X 4 5 M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO 110V X 4 5 M	20,00	UN	635,00	12.700,00
Marca: GENERICA	Fabricante: GENERICA	Modelo:		
Lote 274	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PADRAO 110V X 7M padrao 110v x 7m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO 110V X 7M PADRAO 110V X 7M	20,00	UN	1.148,00	22.960,00
Marca: GENERICA	Fabricante: GENERICA	Modelo:		
Lote 275	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PADRAO 220V X 4 5M				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO 220V X 4 5M	20,00	UN	916,00	18.320,00
Marca: GENERICA	Fabricante: GENERICA	Modelo:		
Lote 276	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PADRAO 220V X 7M padrao 220v x 7m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO 220V X 7M PADRAO 220V X 7M	20,00	UN	1.341,18	26.823,60
Marca: GENERICA	Fabricante: GENERICA	Modelo:		
Lote 278	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PARAFUSO ACO PARA MADEIRA 4 2X50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO ACO PARA MADEIRA 4 2X50MM	100,00	UN	0,27	27,00
Marca: WALSYWA	Fabricante: WALSYWA	Modelo:		
Lote 279	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PARAFUSO BOLT 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO BOLT 1 2	110,00	UN	10,99	1.208,90
Marca: OPER	Fabricante: OPER	Modelo:		
Lote 280	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PARAFUSO BOLT 3 8 X				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

PARAFUSO BOLT 3 8 X	110,00	UN	6,99	768,90
Marca: OPER	Fabricante: OPER	Modelo:		
Lote 282	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PARAFUSO DE ACO CARBONO PARA METAL 5 5X50MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO DE ACO CARBONO PARA METAL 5 5X50MM	120,00	UN	0,45	54,00
Marca: BELENUS	Fabricante: BELENUS	Modelo:		
Lote 283	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PARAFUSO PHILIPS 4 5 X 45				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PHILIPS 4 5 X 45	150,00	PEÇAS	0,12	18,00
Marca: JOMARCA	Fabricante: JOMARCA	Modelo:		
Lote 287	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 4 A 6 DE 2/20 METROS peca de eucalipto tratado 4 a 6 de 2/20 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EUCALIPTO TRATADO 4 A 6 DE 2/20 METROS PECA DE EUCALIPTO TRATADO 4 A 6 DE 2/20 METROS	900,00	UN	5,90	5.310,00
Marca: CASA DO EUCALIPTO	Fabricante: CASA DO EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 288	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PECA DE EULALIPTO TRATADO 8 A 10 DE 2/20 METROS peca de eulalipto tratado 8 a 10 de 2/20 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECA DE EULALIPTO TRATADO 8 A 10 DE 2/20 METROS PECA DE EULALIPTO TRATADO 8 A 10 DE 2/20 METROS	800,00	UN	13,99	11.192,00
Marca: CASA DO EUCALIPTO	Fabricante: CASA DO EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 289	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PECAS DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 12 A 14 DE 2/5 METROS pecas de eucalipto tratado bitola 12 a 14 de 2/5 metros				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PECAS DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 12 A 14 DE 2/5 METROS PECAS DE EUCALIPTO TRATADO BITOLA 12 A 14 DE 2/5 METROS	200,00	UN	35,90	7.180,00
Marca: CASA DO EUCALIPTO	Fabricante: CASA DO EUCALIPTO	Modelo:		
Lote 290	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PINO 3 SAIDAS pino 3 saidas				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINO 3 SAIDAS PINO 3 SAIDAS	100,00	UN	2,30	230,00
Marca: GOFIX	Fabricante: GOFIX	Modelo:		
Lote 296	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
PLUG FEMEA 250V 2 PINOS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLUG FEMEA 250V 2 PINOS	100,00	UN	3,05	305,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 333	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES sistema x 1 interno simples				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES SISTEMA X 1 INTERNO SIMPLES	400,00	UN.	6,35	2.540,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 336	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SISTEMA X TOMADA TELEFONE sistema x tomada telefone				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SISTEMA X TOMADA TELEFONE SISTEMA X TOMADA TELEFONE	400,00	UN.	8,90	3.560,00
Marca: ILUMI	Fabricante: ILUMI	Modelo:		
Lote 341	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SONDA GUIA FIO 20M C ALMA DE ACO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SONDA GUIA FIO 20M C ALMA DE ACO	28,00	UN	18,50	518,00
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo:		
Lote 345	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SOQUETE DE RABIXO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOQUETE DE RABIXO	200,00	UN	1,59	318,00
Marca: TB	Fabricante: TB	Modelo:		
Lote 347	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
SUPORTE PARA LAMPADA LED TUBULAR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE PARA LAMPADA LED TUBULAR	100,00	PEÇAS	1,60	160,00
Marca: LUMIBRAS	Fabricante: LUMIBRAS	Modelo:		
Lote 351	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TE PARA TOMADA BENJAMIN te para tomada benjamin				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TE PARA TOMADA BENJAMIN TE PARA TOMADA BENJAMIN	200,00	UN	2,34	468,00
Marca: FRANCA	Fabricante: FRANCA	Modelo:		
Lote 362	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PARA FIO 2 1 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL PARA FIO 2 1 2	10,00	UN	0,14	1,40
Marca: CITEX	Fabricante: CITEX	Modelo:		
Lote 363	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PARA FIO 2 5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL PARA FIO 2 5	90,00	UN	0,14	12,60
Marca: CITEX	Fabricante: CITEX	Modelo:		
Lote 364	Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PARA FIO 4MM				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL PARA FIO 4MM	90,00	UN	0,18	16,20

Marca: CITEX		Fabricante: CITEX		Modelo:	
Lote 365		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PARA FIO 6MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL PARA FIO 6MM	100,00	UN	0,27	27,00	
Marca: CITEX		Fabricante: CITEX		Modelo:	
Lote 366		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 1 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 1 5	100,00	UN	0,25	25,00	
Marca: INJETECH		Fabricante: INJETECH		Modelo:	
Lote 367		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 2 5					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 2 5	190,00	UN	0,26	49,40	
Marca: INJETECH		Fabricante: INJETECH		Modelo:	
Lote 368		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 4MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 4MM	190,00	UN	0,50	95,00	
Marca: INJETECH		Fabricante: INJETECH		Modelo:	
Lote 369		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 6MM					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TERMINAL PINO PRE ISOLADO PARA FIO 6MM	190,00	UN	0,50	95,00	
Marca: INJETECH		Fabricante: INJETECH		Modelo:	
Lote 372		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA 2P T					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOMADA 2P T	200,00	UN	4,85	970,00	
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	
Lote 377		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA DE TELEFONE tomada de telefone					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOMADA DE TELEFONE TOMADA DE TELEFONE	200,00	UN.	8,30	1.660,00	
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	
Lote 380		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39			
TOMADA EMBC PLACA					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
TOMADA EMBC PLACA	95,00	UN	4,85	460,75	
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:	

Lote 382		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA INDUSTRIAL TRIPOLAR 32 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA INDUSTRIAL TRIPOLAR 32 AP	20,00	UN	22,30	446,00
Marca: LUMIBRAS		Fabricante: LUMIBRAS		Modelo:
Lote 384		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA PORCELANA 32 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA PORCELANA 32 AP	27,00	UN	12,35	333,45
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo:
Lote 388		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA SOBREPOR 4X 32 AP				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SOBREPOR 4X 32 AP	28,00	UN	22,90	641,20
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:
Lote 389		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA SOBREPOR CINZA 2P T 10 15A 250V 1713010				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA SOBREPOR CINZA 2P T 10 15A 250V 1713010	56,00	UN	4,44	248,64
Marca: ILUMI		Fabricante: ILUMI		Modelo:
Lote 391		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA UNIVERSAL COM PLACA tomada universal com placa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA UNIVERSAL COM PLACA TOMADA UNIVERSAL COM PLACA	100,00	UN.	4,85	485,00
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:
Lote 393		Data/Hora da Adjudicação - 29/10/2023 16:49:39		
TOMADA X 20 AMPERES				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADA X 20 AMPERES	600,00	UN	7,10	4.260,00
Marca: RADIAL		Fabricante: RADIAL		Modelo:

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06

Lote 114		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 10:55:43		
CONDULETE TIPO LR				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE TIPO LR	50,00	PEÇAS	11,50	575,00
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: 3/4"
Lote 128		Data/Hora da Adjudicação - 27/10/2023 11:09:24		
CONECTOR PERFURACAO 4 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

CONECTOR PERFURACAO 4 35	250,00	UN	12,50	3.125,00
Marca: INTELI	Fabricante: INTELI	Modelo: PERF.		

Jaboticatubas, 29 de Outubro de 2023.

Pregoeiro(a): Tercia Maria dos Santos Maia

Autoridade Competente: Eneimar Adriano Marques